Vermogensstatus vom 15.10.2010

Piratenpartei Deutschland
Kreisverband Mittelhaardt

Sachvermogen

Barvermogen
» Bargeldkasse
» Girokontostand

Einnahmen aus Beitragen

Zuweisungen uUbergeordneter
Gliederungen

Spenden
+ Geldspenden

» Sachspenden

offene Forderungen
offene Verbindlichkeiten

Ausgaben gegliedert nach

untergeordneten Verbanden oder

Regionen
» Regionalgruppe Neustadt

» Regionalgruppe Bad Dlrkheim

 Kreisverband

Gesamtvermogen

Lars Matti
Kreisschatzmeister
Lars.Matti@piraten-rip.de

Anschrift: Postfach 10 03 61 | 67403 Neustadt/Weinstr.
Kontakt: vorstand@piraten-mittelhaardt.de | www.piraten-mittelhaardt.de
Bank: Sparkasse Rhein-Haardt | Konto-Nr: 5086319 | BLZ: 546 512 40

Vorstand: Marcus Bach | Georg Semmler | Lars Matti | Vincent Thenhart

@ PIRATEN

MITTELHAARDT

120,99 €

522,05 €
26,12 €
495,93 €

215,25 €
0,00 €

853,29 €
708,71 €
144,58 €

0,00 €
0,00 €

546,49 €

50,00 €
42,98 €
453,51 €

643,04 €



