Vermögensstatus vom 15.10.2010

Piratenpartei Deutschland Kreisverband Mittelhaardt



Sachvermögen	120,99 €
Barvermögen	522,05 €
 Bargeldkasse 	26,12 €
Girokontostand	495,93 €
Einnahmen aus Beiträgen	215,25 €
Zuweisungen übergeordneter Gliederungen	0,00€
Spenden	853,29 €
 Geldspenden 	708,71 €
 Sachspenden 	144,58 €
offene Forderungen	0,00€
offene Verbindlichkeiten	0,00€
Ausgaben gegliedert nach untergeordneten Verbänden oder Regionen	546,49 €
Regionalgruppe Neustadt	50,00 €
 Regionalgruppe Bad Dürkheim 	42,98 €
 Kreisverband 	453,51 €
Gesamtvermögen	643,04 €

Lars Matti Kreisschatzmeister Lars.Matti@piraten-rlp.de

